Biblioteca “César Salgado” do  Ministério Público do Estado de São Paulo

1

Procuradoria-Geral de Justiça
ATO Nº 122/2016 - P.G.J. DE 02/09/2016

 Designa para os respectivos locais de estágio os candidatos
relacionados a seguir, que ficam CONVOCADOS PARA
ASSINATURA DO TERMO DE POSSE no dia 12/09/2016, às 12h.

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe é

conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da Constituição da República Federativa do Brasil, e em

conformidade com o artigo 83 da Lei Complementar nº 734, de 26 de novembro de 1993, DESIGNA

para os respectivos locais de estágio os candidatos relacionados a seguir, que ficam CONVOCADOS

PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE no dia 12/09/2016, às 12h, nos endereços listados ao final.

ÁREA REGIONAL DE ARAÇATUBA LOCAL DE ESTÁGIO

LUAN CYPRIANO DOS SANTOS PJ DE PROMISSÃO

ÁREA REGIONAL DE BAURU LOCAL DE ESTÁGIO

ALEXIA MARIE TSURUKAWA DE SOUSA PJ DE OURINHOS

ALINE FADINI GOMES PJ DE PIRATININGA

ÁREA REGIONAL DA CAPITAL LOCAL DE ESTÁGIO

GLENDA RENATA FARIA MAGALHÃES 6ª PJ CRIMINAL DA CAPITAL

ÁREA REGIONAL DE S.JOSÉ RIO PRETO LOCAL DE ESTÁGIO

SAMIRA DINIZ MUHAMAD PJ CRIMINAL DE S JOSÉ RIO PRETO

ÁREA REGIONAL DE TAUBATÉ LOCAL DE ESTÁGIO

JOSMAR MARTINS PJ DE ILHABELA

MARIANA PRADO RIBEIRO DE CAMPOS PJ DE UBATUBA

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.126, n.166, p.66, de 2 de setembro de 2016.